Trutenberg, Loterpek, militibus, et Consules ciuitatis vrankendorf, willeke mürowe,
Coppe lyft, künne hokman, Claus lissfridstorff, Jo. nýmik, Petro de Gezer cum ce-
teris. Datum vrankendorf, anno Lº IIIº, feria III post petri et pauli.

Nach dem Copyalbuche des Markgrafen Ludwig des Römers über die Vogteien Frankfurt, Fürstenwalde, Müncheberg und Beeskow, No. 23.

XXVIII. Markgraf Ludwig der Römer sagt die Städte Drossen und Zielenzig dafür, daß sie dem Bischofe Heinrich von Lebus die verglichene Buße für die Landesherrschaft zahlen, auf neun Jahre von allen Abgaben los, am 13. Juni 1354.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. prudentes viros, consules et vniuer-
sitatem ciuitatis nostre Drossen, fidelibus nostris dilectis, per IX annorum spacium, quibus perfol-
lunt venerabili in cristo patri Heinrico, Episcopo Lubucensi, et suo Capitulo pecuniam
compositionis et concordie cause, que dudum inter dominum Episcopum, suum Capitulum ac illu-
strem principem Ludovicum Marchionem, fratrem nostrum karissimum, et nos vertebatur, a
donacione et persolucione pensionis et exactionis nostre annue dicte ciuitatis et quod a judeis no-
stris II marcas argenti per IX annos recipere valeant, damus liberam facultatem, dimisimus et di-
mittimus presentibus liberos et solutos, ut eo liberius et benivolencius Episcopo et capitulo dictis
persoluere valeant pecuniam supradictam. Datum Frankenfurth, Anno Mº CCCº LIIIº, in era
stino corporis Christi.

Aus v. Hackwitz'scher Abschrift.

Der Urkunde folgt die Bemerkung:

Quitacio data ciuitati Czulentzk.

Item confimilem formam habent consules in Czulenk per IX annis de octo talentis, de
quibus dominus dimittit eos liberos, ut supra, addicione Judeorum.

XXIX. Markgraf Ludwig der Römer giebt die Vogtei Drossen und Sternberg an Derselben
von Weizensee zurück, am 26. August 1354.

Wir Lodowig der Romer etc. Bokennen etc., das wir dem vesten manne Derselben
von wilszenze, vnsen leuen getruwen, widder gewiset vnd wisen in dissen breue vnd lössen em
die voptye zu Drossen vnd zu sternenberg mit Steten vnd landen, die dar inne lighen, vls-